

Cookie саясаты

Осы веб-сайтты ұсынатын Otokar Central Asia Limited жеке компаниясы осы пайдалану шарттарында «біз», «бізді» немесе «біздің» деп аталады.

Otokar Central Asia Limited жеке компаниясының сайты <https://www.otokarcentralasia.kz> (бұдан әрі – «**веб-сайт**») сізді біздің сайттың басқа пайдаланушыларынан ажырату және мазмұнға қол жеткізу үшін cookie пайдаланады. Бұл пайдаланушыларға сайтты пайдаланудың оң тәжірибесін ұсынуға көмектеседі, сонымен қатар сайтты жақсартуға мүмкіндік береді.

Осы cookie саясаты біз пайдаланатын cookie файлдары және оларды пайдалану мақсаттары туралы нақты және толық ақпарат береді. Сайт пайдаланушыларына қолданылатын құпиялылық саясатымен танысу үшін біздің Құпиялылық саясатымызды қараңыз.

Cookie файлдары дегеніміз не?

Cookie файлдары- бұл браузерде веб-сайттарды жүктеген кезде компьютерде немесе басқа құрылғыда сақталатын мәтіндік файлдарда сақталатын мәліметтердің кішкене бөліктері. Олар Сізді және сіздің қалауыңызды «есте сақтау» үшін, бір рет келу үшін («сеанстық cookie» арқылы) немесе бірнеше рет келу үшін («тұрақты cookie» көмегімен) кеңінен қолданылады. Олар келушілер үшін дәйекті және тиімді пайдалану тәжірибесін ұсынады және пайдаланушыларға жүйеде тіркелуге және қалуға мүмкіндік беретін маңызды функцияларды орындайды. Cookie файлдарын сіз кіретін сайт («first party cookies» деп аталатын) немесе үшінші тұлғалар, мысалы, контент ұсынатын немесе сайтта жарнамалық немесе талдамалық қызметтер ұсынатын («third party cookies») орнатуы мүмкін.

Cookie файлдарын қалай пайдаланамыз?

Біз cookie файлдарын әртүрлі мақсаттарда қолданамыз. Кейбір cookie файлдары техникалық себептерге байланысты қажет; кейбіреулері келушілерге де, тіркелген пайдаланушыларға да пайдалану тәжірибесін жекелендіруге мүмкіндік береді; ал кейбіреулері жарнаманы таңдалған үшінші тарап желілерінен көрсетуге мүмкіндік береді. Бұл cookie файлдарының кейбірін бетті жүктеу кезінде немесе келуші белгілі бір әрекетті орындау кезінде орнатуға болады (мысалы, «ұнату» немесе «жазылу» түймесін басу арқылы).

Cookie файлдарының түрлері

Cookie файлдары «тұрақты» немесе «сессиялық» болуы мүмкін. Веб-сайтта тұрақты cookie файлдары қолданылады.

Мәтіндік файлдың тұрақты cookie файлдарын алуға келісімді веб-сервер веб-браузерге жібереді, бұл бізге (анонимді негізде) трафикті және веб-сайтты пайдалануды жинауға және талдауға, жүйені бақылауға және операциялық өнімділікті жақсартуға, мысалы, сіздің кейінгі келулеріңізді жақсарту үшін қалауыңызды сақтауға мүмкіндік береді. Браузер жабылған кезде ол автоматты түрде жойылмайды, бірақ оны браузер сақтайды және белгіленген жарамдылық мерзімі аяқталғанға дейін жарамды болады (егер пайдаланушы жарамдылық мерзімі аяқталғанға дейін жойылмаса).

Біз қолданатын cookie файлдарының толық тізімі төмендегі кестеде келтірілген. Бұл тізім (осы Саясаттың қалған бөлігімен бірге) анда-санда өзгеруі мүмкін.

Біздің веб-сайтта пайдаланатын cookie файлдарын келесі санаттарға бөлуге болады:

- Қатаң қажетті cookie файлдары — веб-сайттың жұмыс істеуі үшін қажет және біздің жүйелерде өшірілмейді. Әдетте, олар сіздің құпиялылық деңгейіңізді орнату, кіру немесе нысандарды толтыру сияқты әрекеттеріңізге жауап ретінде ғана орнатылады.
- Аналитикалық және пайдаланушылық cookie файлдары - біздің веб-сайтымыздың жұмысын бағалау және жақсарту үшін келушілер саны мен трафик көздерін есептеуге мүмкіндік береді. Оларды біз немесе үшінші тарап жеткізушілері орната алады және келушілердің веб-сайтты қалай пайдаланатыны және қай беттер немесе бейнелер жиі кіретіні туралы ақпарат жинайды.
- Функционалдық cookie файлдары - веб-сайтқа онымен өзара әрекеттесу тарихына негізделген кеңейтілген немесе жекеленген функцияларды ұсынуға мүмкіндік береді. Оларды біз немесе біздің веб-сайттың беттеріне қосқан үшінші тарап провайдерлері орната алады.

- Мақсатты және жарнамалық cookie файлдары-біздің жарнама серіктестерімізді сайтқа орната алады. Мұндай компаниялар оларды сіздің қызығушылықтарыңыздың профилін жасау және басқа веб-сайттарда тиісті жарнамаларды көрсету үшін пайдалана алады.
- Әлеуметтік медиа cookie файлдары-біздің веб-сайтқа қосқан және мазмұнды достарыңызбен және басқа пайдаланушылармен бөлісуге мүмкіндік беретін әлеуметтік медиа қызметтері (мысалы, Twitter, LinkedIn, Facebook) орнатады. Олар сіздің әрекеттеріңізді бақылай алады.
- басқа сайттарда және сіздің мүдделеріңіздің профилін жасаңыз. Бұл сіз кірген басқа веб-сайттардың мазмұнына және олардан көрген хабарламаларға әсер етуі мүмкін.

Маңызды ақпарат

Сайттағы Cookie файлдарына қатысты осы Қағидаларды қабылдай және келісе отырып, сіз Otokar Central Asia Limited жеке компаниясына өтініштер мен өтінімдерді қабылдау, Жаңа тауарлар, арнайы акциялар мен ұсыныстар туралы ақпараттандыру, электрондық нысанда электрондық кассалық чекті жіберу, осындай деректер негізінде ақпараттық тарату, осындай деректерді зерттеу және талдау, сондай-ақ cookie файлдары, веб-шамшырақтар немесе әрекет тегтері сияқты автоматтандырылған технологиялар арқылы жоғарыда көрсетілген жеке деректеріңізді жинауға, өңдеуге және, сайттың функционалдығы мен бөлімдерін қолдауға және жақсартуға және сайттың жаңа функционалдығы мен бөлімдерін жасауға мүмкіндік береді. Бұл мақсаттар мыналарды қамтиды, бірақ олармен шектелмейді: сайтқа кіру статистикасы (келушілер саны, әртүрлі беттерді қарау, әртүрлі беттерге жұмсалған уақыт, келушілерді қарау әдеттері); жеке мазмұнды ұсыну арқылы сайтты жақсарту және әр сайтқа кіруші үшін теңшелген ақпарат; келушілердің біздің науқанмен электрондық пошта арқылы өзара әрекеттесуін зерттеу және т. б.

Бұл келісім Otokar Central Asia Limited жеке компаниясына, сондай-ақ осы сайтқа техникалық қолдау көрсететін оның контрагенттеріне беріледі.

Осы Келісім сіздің дербес деректеріңізбен мынадай іс-әрекеттерге қолданылады: Дербес деректерді жинау, жүйелеу, жинақтау, сақтау, нақтылау (жаңарту, өзгерту), пайдалану, тарату (оның ішінде трансшекаралық беруді қоспағанда, егер оған жоғарыда көрсетілген дербес деректерді өңдеу мақсаттарын орындау үшін қажеттілік туындаған болса, үшінші тұлғаларға беру), дербес деректерді иесіздендіру, бұғаттау, жою.

Осы Келісім сайттағы Cookie файлдарына қатысты қағидалар қабылданған күннен бастап және жазбаша нысанда кері қайтарып алу күніне дейін немесе cookie файлдары өшірілген сәтке дейін қолданылады. Сізге Қазақстан Республикасы, Нұр-сұлтан қаласы, Есіл ауданы, Мәңгілік Ел көшесі, 55/16, 351-352 офис мекенжайы бойынша «дербес деректерді өңдеуге келісімді кері қайтарып алу» деген белгісі бар жазбаша хабарлама жіберу арқылы, тапсыру туралы хабарламасы бар тапсырыс хатпен пошта арқылы не мұндай бас тартуды жеке Otokar Central Asia Limited компаниясының өкіліне қолхатпен беру арқылы кез келген уақытта кері қайтарып алуға құқылы екендігіңіз ескертілді.